
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/

Código da publicação: 42

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 08:40:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2016

N° do Processo/Ano: 15/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/04/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de móveis de escritório, para o Centro de Saúde conforme Proposta no
01612.150000/1140-01 e anexos constantes do Edital.
Resumo:
Aquisição de móveis de escritório, para o Centro de Saúde conforme Proposta no
01612.150000/1140-01 e anexos constantes do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2018 00:00:00 ERRATA Baixar

31/10/2018 00:00:00 Processo nº 15-16 – Pregão nº 06-16 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/42/paquisicao-de-moveis-de-escritorio-para-o-centro-de-saude-conforme-proposta-nobr-016121500001140-01-e-anexos-constantes-do-editalp-/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eb48769dd2a9ad7826420d945741678.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6c820fbc932e0aec05e49f963d3ab8.pdf

